PICO-A 65 mm
Tuyauterie galvanisée
Manchon COURT Ø 50 mm en acier galvanisé avec
joint EPDM, longueur 65 mm, deux boulons de
serrage
PICO - Pipe coupling
Art.nr Ø (mm) Poids (kg)
PICO-050A 50 0,25
PICO-063A 63 0,25
PICO-076A 76 0,3
PICO-089A 89 0,3
PICO-102A 102 0,35
PICO-108A 108 0,35
PICO-114A 114 0,4
PICO-127A 127 0,4
PICO-139A 139 0,45
PICO-152A 152 0,45
PICO-203A 203 0,6
LAJAC France SARL www.lajac.fr 45 rue d'Ennevelin 59242 Templeuve-en-
Pévèle
+33 (0) 805 360 832 adv@lajac.fr